АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября  2011 года

№824

                                                 г.Инза

	О количестве избирательных участков, образуемых на территории муниципального образования «Инзенский район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с учетом постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» от 12.09.2011 № 9/17-2 «О согласовании количества избирательных участков, образуемых на территории муниципального образования «Инзенский район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года», на основании данных о количестве избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Инзенский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года на территории муниципального образования «Инзенский район» будет образовано 48 избирательных участков, в том числе в муниципальных образованиях:
Инзенское городское поселение – 15 избирательных участков;

Глотовское городское поселение – 4 избирательных участка;

Валгусское сельское поселение – 7 избирательных участков;

Коржевское сельское поселение – 6 избирательных участков;

Оськинское сельское поселение –  5 избирательных участка;

Сюксюмское сельское поселение – 1 избирательный участок;

Труслейское сельское поселение – 4 избирательных участка;

Черемушкинское сельское поселение – 6 избирательных участков;

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Инзенский район ».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» 16.09.2011.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Инзенский район »  Сурову Т.А.

Глава Администрации  района

                    А.И.Макаров

Сурова

2-52-62